balhuis burgj nostri de Dunfermling salutem. Quia per inquisicionem de mandato

nostro per vos aUas factam et ad capellam nostram retomatam compertum est

quod quondam Johannis Vallud pater Vilelmi Vallud latoris presencium obiit

vltimo vestitus et saisitus vt de feodo ad pacem et fidem supremj domini nostri

regis infra balUam vestram de omnibus et singulis terris subscripts viz. de

duabus acris terre arabiUs jacentibus prope orientalem finem Ville Inferioris

iuxta Mony Roddis inter terram spectantem et pertinentem altarj Sancte

Katrine situati infra monasterialem ecclesiam de Dunfermlyn ex parte borealj

et torrentem de le Spittail ex parte austral] . Item de vna aha acra terre

arabiUs vt prefertur jacente ex parte borealj dictj burgj de Dunfermling inter

terram Vilelmi Grant ex parte orientalj et terram Sancte Crucis et Sancte Marie

ex parte occidentalj. Item de vno tenemento terre cum pertinenciis jacenti

infra dictum burgum ex parte borealj vicj nuncupati wlgariter Calsaigait

eiusdem inter terram quondam sepefatj Johannis ex parte occidentalj et terram

Johannis Vricht ex parte orientalj. Item de quatuor soUdis annuj redditibus

anuuatim leuandis et percipiendis de tenemento Johannis Burne jacenti in

dicta ^'illa Inferior! ex parte australj eiusdem inter terram Johannis Bm-ne ex

parte orientalj et torrentem wlgariter nuncupatam Tourburne ex parte occi-

dentalj. Item de quatuor sohdis amiuj redditibus similiter annuatim leuandis

et percipiendis de tenemento quondam Alexandrj Malcum jacenti in dicta

Villa Inferiori et ex australj parte eiusdem inter terram quondam Alexandrj

Cristesone ex parte orientalj et terram quondam Johannis Bar ex parte occi-

dentalj. Item de xxxij denariis annuj redditus annuatim leuandis et perci-

piendis de tenemento Johamiis Burne senioris jacenti in dicta Villa Inferiori

ex parte australj eiusdem inter terram Vilelmi Spittail ex parte orientalj et

terram quondam Vilelmi Nesch ex parte occidentalj. Item xij denariis amruj

redditus annuatim leuandis et percipiendis de tenemento Dauid Atyin jacenti

ex parte australj vicj nuncupati Calsaigait in superiore villa dicti burgj inter

terram Andree Smytht ex parte occidentalj et le Newraw ex parte orientalj.

Item de duobus soUdis annuj redditus leuandis et recipiendis de tenemento

Johannis Hornar jacenti in dicto vico inter terram quondam Jacobj Jaksone

ex parte orientalj et terram quondam Andree Archbald ex parte occidentalj.
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Item de duobus solidis annuj redditus de tenemciito quondam Andree Archbald

jacenti in dicto vico inter terram quondam Johamiis Hornar ex parte orientalj

et terram quondam Johannis Kamis ex parte occidentalj. Item de quatuor

solidis et sex denariis leuandis et percipiendis de tenemento quondam Vilelmi

Stevart de Rossitht jacenti in dicto vico ex parte borealj eiusdem inter terram

Domini Johamiis Scot prisbiteri ex parte occidentalj et terram dictj Vilelmi

Stevart ex parte orientalj. Item de quatuor solidis et sex denariis annuj

redditus amiuatim percipiendis de dicto tenemento Domini Johamiis Scot

jacenti inter terram dictj Vilelmi ex parte orientalj et terram Domini Andree
Pacok prisbiteri ex parte occidentalj. Et quod dictus Vilelmus A^allud est

legittimus et propinquior heres cUctj quondam Johannis patris suj de dictis

terris et annuj redditus cum pertinenciis, Et quod est legittime etatis Et
quod de nobis tenentur in capite pro seruicia burgj, Vobis igitur et vestrum
cuihbet precipimus et mandamus quatenus visis presentibus eidem Vilelmo vel

suo certo attomato latorj presencium statum saLsinam et possessionem heredi-

tariam de dictis terris et amiuj redditus cum pertinenciis tradatis conferatis

et juste habere faciatis seu alter vestrum habere faciat tradat et conferat et

sine delacione saluo jure cuiushbet et hoc nullo modo omittatis. Ad quod facien-

dum vobis et vestrum cuihbet nostram in hac parte committimus potestatem

per presentem datum sub sigillo capelle nostre de Dunferml\m apud Dunferm-
lyn X die mensis Marcij anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo. And
eftir the redyn of the forsaid precep the said Vilhem Spittail bailie gaf heretable

stait saising and possessioune to the said Vilhem Vallud of all and sindry the

landis aboune vritin vytht thar pertinens be deliuering of erd and stane of

ilkane of thame in the handis of the said Vilhem. And him the said Villiem

Wallud in veray real actual and corjDoral possessione of the aboune vritin landis

and euiry ane of thaim be the self inuestit saisit and inducit be the strentht of

this precep aboune vritin direkit to him befor thir vitnes Johne ^'allud Rob
Scharp Jame Fostar Dauy Malcum and Villiem Movbray seriandis \vytht vtheris

diuers etc.

[1526] Possessio Thome Fyne

Memoranflum that apone the xvj day of the iiionetht of August the j'eir

of God ane thovsand fyf hundretht twentj and sex yeiris Villiem Spittaill ane

of the balyeis of the burgh of Dimfermljni pa.st to ane _yard lyand withtin the

burgh of DunfermljTi betuix the lanchs of \'illiem Grant one the est part the